Приложение к договору 

долевого строительства квартиры № 1

многоквартирного жилого дома поз.1

 по ул.Мате Залка в г.Чебоксары

Описание объекта долевого строительства

Двухкомнатная квартира под ориентировочным номером 1 (один) в строительных осях 
А-В/6с-9с на первом этаже многоквартирного жилого дома поз.1 по ул.Мате Залка в г.Чебоксары.
Экспликация к поэтажному плану 

	Этаж
	Подъезд

---------

Разбивочные оси
	Ориентиро-вочный  

 №  квартиры


	Назначение помещений
	Расчетная проектная площадь квартиры  (м2)
	Общая проектная площадь квартиры

(м2)
	В том числе (м2)
	Высота помещения по внутреннему обмеру без чистых полов (м2)

	
	
	
	
	
	
	Жилая
	Вспомога-тельная
	

	1
	1

--------

А-В/6с-9с
	1
	Жилая комната 

Жилая комната 

Санузел

Ванная 

Кухня 

Прихожая 

Лоджия

Лоджия


	22,87

13,27

1,54

3,51

10,57

10,65

4,20

4,98
	22,87

13,27

1,54

3,51

10,57

10,65

4,20

4,98


	22,87

13,27


	1,54

3,51

10,57

10,65

4,20

4,98
	2,7

	Основные характеристики многоквартирного дома

	Этажность
	9

	Общая площадь дома
	5636,84 кв.м

	Наружные стены
	Бескаркасные со стенами из мелкоштучных каменных материалов (кирпич, керамические камни)

	Поэтажные перекрытия
	Сборные железобетонные

	Класс энергоэффективности
	В

	Сейсмостойкость
	5


           Директор 

           ООО СФ «Комплекс»                                                     В.Н. Гордеев 

